âmara -77, unicipal de cUirigüi

dos últimos dois bimestres

Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO N° Qe? 5 / 2 3
*************************************

Requisita informações sobre execução orçamentária

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal via Secretaria de Finanças, requisitando-lhe:

1 - Relatório resumido da execução orçamentária dos últimos dois bimestres

Por fim, importante ressaltar que a Prefeitura tem como DEVER responder de forma
integra, completa e dentro do prazo TODOS os Requerimentos encaminhados pela
Câmara, de acordo com os §§ 2' e 3° do art. 11 da Lei Orgânica do Município, sob
pena de incorrer em improbidade administrativa, conforme aduz o art. 4°, I I I ,
Decreto-Lei 201/67.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 13 de julho de 2023

WESLEY RICARDO COALHATO

0 "PPR°

WESLEY RICARDO COALHATO,
VEREADOR.